Produkt Information

WISI MK 86 A 0101

Koaxialkabel 110 dB, & 6,9 mm,
Lange 100 m, PVC weiB, auf Kunststofftrommel

B KLASSE

CLASS

Kurzbeschreibun . .
. 'g , , Auf einen Blick:
Das MK 86 A 0101 ist ein 75 Ohm Koaxialkabel mit Stahlkupfer-

Innenleiter (StaKu) fur die Hausinstallation. Die hochwertigen
Materialien und 3- fache Schirmung, mit einem Schirmungsmas
von > 110 dB, stellen eine stdrungsfreie Ubertragung in B SchirmungsmaB > 110 dB
Verteilsystemen sicher. Das MK 86 A 0101 ist ideal fur
Multischalter- und terrestrische Verteilsysteme. Mit der Brandklasse
Eca entspricht das Kabel der Europaischen Bauproduktenverordnung
Nr. 305/2011 und ist fir die in-houselnstallation geeignet.

Der PVC-Ausenmantel ist installationsfreundlich und kompatibel mit
dem WISI-Steckersystem (empfohlen fur DV15, DV15N, DV55, DV97
Schraubstecker) sowie handelstblichem Verbindungszubehér.

B Klasse A+ (EN 50117-2-4)

B 3-fach geschirmt, mit geklebter AuBenleiterfolie
zur einfachen Steckermontage

Erflllt Brandklasse Eca (EN 50575)
Meterangabe auf AuBenmantel gedruckt

RoHS konform

Alterungsbestandiges,

gasgeschaumtes Dielektrikum
B Einfache Montage mit dem WISI-Steckersystem
(Empfohlen fur DV15, DV15N, DV55, DV97

Schraubstecker)
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WISI MK 86 A 0101

Technische Daten

Allgemeine Daten

Installation
SchirmungsmaBl
Farbe

Lange

Brandklasse
Aufbau
Schirmungsaufbau
Innenleiter

Isolation

AuBenleiter 1. Folie

AuBenleiter 2. Geflecht
AuBenleiter 3. Folie

AuBenmantel

Elektrische Daten

Impedanz

Verkurzungsfaktor
Gleichstromwiderstand Innenleiter
Gleichstromwiderstand AuBenleiter
Strombelastbarkeit

Dampfung 5 MHz

Dampfung 50 MHz

Dampfung 100 MHz

Dampfung 400 MHz

Dampfung 860 MHz

Dampfung 1000 MHz

Dampfung 1400 MHz

Dampfung 2000 MHz

Dampfung 2400 MHz

Dampfung 3000 MHz
Rickflussdampfung 5...470 MHz
Rickflussdampfung 470...1000 MHz
Ruckflussdampfung 1000...2000 MHz
Ruckflussdampfung 2000...3000 MHz
Kopplungswiderstand 5...30 MHz
Schirmungsmaf 30...1000 MHz
Schirmungsmal 1000...2000 MHz
SchirmungsmaB 2000...3000 MHz
Mechanische Daten

Maximal zulassige Zugkraft
Biegeradius einfach/mehrfach
Zulassige Betriebstemperatur
Verarbeitungstemperaturbereich

Gesamtgewicht

Hausinstallation

Klasse A+ (EN 50117-2-4)
weil

100 m

Eca, nach BauPVO (EN 50575)

3-fach
@ 1,02 mm (CCS)

@ 4,7 mm (Zell-PE,
physik. geschaumt)

@ 4,85 mm (AL/PET/AL geklebt)
80 % (optische Bedeckung, Al)
AL/PET/AL

@ 6,9 mm (PVC, weiB)

75Q

0,83

<100 Q/km
<24 Q/km

8A

2,3 dB (100 m)
4,8 dB (100 m)
6,6 dB (100 m)
13,7 dB (100 m)
18,9 dB (100 m)
21,2 dB (100 m)
25,5dB (100 m
30,5dB (100 m
32,8dB(100m
38,0dB (100 m
>30dB
>28dB

> 24 dB
>17dB
<2,2mQ/m
>110dB
>100dB
>95dB

)
)
)
)

<600 N
70/140 mm
-20...+70°C
-10...+60 °C
41 kg/km

Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHXxT)
Verkaufseinheit

Verpackungsvolumen Verkaufseinheit
Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHXxT)
Versandeinheit

Verpackungsvolumen Versandeinheit
Bruttogewicht Versandeinheit

EAN

Artikelnummer

Zolltarifnummer

Verpackungsdaten

100 m (Kunststoff-Trommel)
280 x 140 x 570 mm

10,97 dm?

0,043 kg

400 m (4x100)
285x285x570 mm

46,3 dm?

17,72 kg
4010056760458
76045
85442000
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